АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.11.2023  года       №60
с. Байчурово
О       признании      утратившими       силу
постановления администрации

Байчуровского      сельского       поселения

Поворинского    муниципального   района

Воронежской области

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством, администрация Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

       1. Признать утратившими силу:

       - постановление администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 23.05.2018  №19  Об утверждении порядка осуществления финансового контроля за соблюдением Федерального закона « О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд»;
- постановление администрации Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 04.10.2021  №90 Об утверждении Порядков осуществления администрацией Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области полномочий  по внутреннему  муниципальному финансовому контролю .

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Байчуровского сельского поселения

        Е.Н. Конева